
ZARZĄDZENIE NR 647/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

uchylające zarządzenie Nr 380/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych sprawach 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713z 
późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), art.152 ust.1, ust.4, ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 380/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych sprawach 
z zakresu administracji publicznej.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 54A1C3CC-985B-4B25-B6CE-8C2060D812D8. Przyjęty Strona 1




